
МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ ТА ІНФОРМАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ УКРАЇНИ 

УПРАВЛІННЯ КУЛЬТУРИ ТА ОХОРОНИ КУЛЬТУРНОЇ СПАДЩИНИ 

ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД ФАХОВОЇ ПЕРЕДВИЩОЇ ОСВІТИ  

«ЧЕРКАСЬКИЙ МУЗИЧНИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ  

ІМ. С.С. ГУЛАКА-АРТЕМОВСЬКОГО ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ» 

  

 

Н А К А З 

 

14.10.2022 р.     № 118 

 

 

Про   зміни  в організації 
освітнього процесу 

 

Відповідно до рекомендації Міністерства освіти і науки України  щодо 

прийняття рішень закладами освіти про форми організації освітнього процесу  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. З  17   жовтня 2022 року освітній процес у  коледжі  проводити у 

змішаній формі : 
- з  дисциплін загальноосвітньої, гуманітарної та соціально-економічної 
підготовки у дистанційній формі ; 
- з професійно-практичної,природничо-наукової та фундаментальної   
підготовкивідновити  в очній  формі. 

2.  Всім керівникам структурних підрозділів, викладачам та студентам 

коледжу беззастережно виконувати вимоги безпеки щодо організації освітнього 

процесу. 

3. Завідувачу відділенням Є.Р. Галагану посилити контроль щодо 

виконання всіма учасниками освітнього процесу вимог безпеки під час 
оголошення повітряної тривоги. 

3. У разі виникнення інших без пекових обставин буде ухвалене  додаткове 
рішення про зміни в  організації освітнього процесу. 

 

 

 

 

 

Директор 

 

 

Валентин ХОРОШИЙ 

   
 

  
 


